057

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 5 7 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado aferido pela banca de avaliação constituída conforme a

Portaria 013/2017, composta pelos professores Dra Rosa Elisabete Militz Wypyczynski

Martins (UDESC/Presidente), Dr. Enrique Muriel (UFSC) e Dr. Márcio Matias (UFSC), e

que proferiu parecer favorável à progressão para a carreira de docente Associado,

apresentada pela professora Dra ELAINE ROSÂNGELA DE OLIVEIRA LUCAS por meio

do processo 1605/2016 aprovado pelo CONCENTRO, em reunião no último dia 27 de

abril de 2017.

Florianópolis, 02 de maio de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC